
 Zarządzenie Nr  46/2025

 Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie obiektów zarządzanych przez Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  na  rzecz  HANDBALL  Sp.  z  o.  o.  z  siedzibą  
w Kaliszu.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 24 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVIII/542/09

Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na  użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

Hali  Kalisz  Arena  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  znajdującą  się  w  Kaliszu  przy

ul.  Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62-800 Kalisz, na rzecz HANDBALL Sp. z o. o.

z siedzibą przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62-800 Kalisz („Klub”).

§ 2
Z  obiektu  sportowego,  o  którym  mowa  w  §  1  niniejszego  zarządzenia,  mogą  korzystać

zespoły sportowe Klubu w celu prowadzenia treningów, organizacji meczów i sparingów oraz

organizacji  imprez  i  zawodów  sportowych  na  czas  określony  od  17  stycznia  2025  roku

do 30 czerwca 2025 roku.

§ 3
Klub korzystał będzie z obiektu sportowego, o którym  mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,

na  podstawie  porozumienia  zawartego  z  Ośrodkiem  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji

w Kaliszu.

§ 4
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

1. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

   Krystian Kinastowski


